
ID Task Name Duration Start Finish

1
2
3 Udbud 88 days Mon 24-09-18 Mon 04-02-19
4 Upload af udbudsmateriale 1 day Wed 26-09-18 Wed 26-09-18
5 Annoncering/prækvalifikation 26 days Mon 24-09-18 Mon 29-10-18
6 Indstilling 6 days Thu 01-11-18 Thu 08-11-18
7 Tilbudsperiode 29 days Fri 09-11-18 Wed 19-12-18
8 Besigtigelse 1 day Mon 19-11-18 Mon 19-11-18
9 Rettelsesblade 17 days Thu 22-11-18 Fri 14-12-18
10 Licitation 1 day Wed 19-12-18 Wed 19-12-18
11 Kontrahering 25 days Thu 20-12-18 Mon 04-02-19
12
13 Udførelse 710 days Tue 05-02-19 Thu 20-01-22
14 Mobilisering og ordring af elementer 30 days Tue 05-02-19 Mon 18-03-19
15 Renovering af blok 11 70 days Tue 19-03-19 Thu 27-06-19
16 Renovering af blok 13 70 days Thu 16-05-19 Wed 11-09-19
17 Renovering af blok 15 65 days Wed 31-07-19 Tue 29-10-19
18 Renovering af blok 17 60 days Tue 17-09-19 Mon 09-12-19
19 Renovering af blok 19 60 days Mon 28-10-19 Wed 29-01-20
20 Renovering af blok 21 60 days Fri 06-12-19 Tue 10-03-20
21 Sanktionsgivende deltermin 0 days Tue 10-03-20 Tue 10-03-20
22 Renovering af blok 23 60 days Tue 28-01-20 Thu 23-04-20
23 Renovering af blok 25 60 days Mon 09-03-20 Wed 03-06-20
24 Renovering af blok 27 60 days Wed 22-04-20 Tue 04-08-20
25 Renovering af blok 35 60 days Tue 02-06-20 Mon 14-09-20
26 Renovering af blok 37 60 days Mon 03-08-20 Fri 23-10-20
27 Renovering af fælleshus (nr. 47) 60 days Thu 20-08-20 Wed 11-11-20
28 Renovering af blok 39 60 days Fri 11-09-20 Fri 04-12-20
29 Santionsgivende deltermin 0 days Fri 04-12-20 Fri 04-12-20
30 Renovering af blok 29 60 days Thu 22-10-20 Thu 14-01-21
31 Renovering af blok 31 60 days Thu 03-12-20 Wed 24-02-21
32 Renovering af blok 33 60 days Wed 13-01-21 Fri 09-04-21
33 Renovering af blok 41 60 days Tue 23-02-21 Thu 20-05-21
34 Renovering af blok 43 60 days Thu 08-04-21 Wed 30-06-21
35 Renovering af blok 45 60 days Wed 19-05-21 Tue 31-08-21
36 Renovering af blok 49 60 days Tue 29-06-21 Mon 11-10-21
37 Renovering af blok 51 60 days Mon 30-08-21 Fri 19-11-21
38 Renovering af blok 53 60 days Fri 08-10-21 Thu 30-12-21
39 Reetablering 15 days Fri 31-12-21 Thu 20-01-22
40 Afleveringsforretning 0 days Thu 20-01-22 Thu 20-01-22
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